第１号様式（第６条関係）

広 告 掲 載 申 込 書
年  月  日

  武蔵村山市長 殿

申込者

住 所
（ 所 在 地 ）

氏名（名称）

電 話 番 号 （  ）

ファクシミリ

番 号 （  ）

Ｅ メ ー ル

  武蔵村山市広告掲載取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申

し込みます。

記

印 刷 物 等 の 種 類
市報むさしむらやま景品付広告
提供する景品（     ×  枚）

広告掲載希望期間    年  月１日から１か月間

 注１ 上記の枠内のみ記入してください。
  ２ 武蔵村山市広告掲載取扱要綱をよくお読みになって、申込みをしてください。第３

条の掲載基準を満たしていること、及び第４条に規定する責務を遵守することが掲載

の条件となります。
  ３ 広告掲載が決定されたときは、指定する期日までに広告掲載料をお支払いください。

期日までに広告掲載料が支払われないときは、広告の掲載をお断りすることがありま

す。

受  付
広告審査委員会

  開 催 日 年  月  日

結 果  □ 掲  載  □ 非 掲 載